[image: image1.png]

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего профессионального образования
«Самарский государственный технический университет»

(ФГБОУ ВПО «СамГТУ»)

ПРИКАЗ
               № 1/243                                                                                                           «09» июня 2015 г.
                                                                          г. Самара
О конкурсе на соискание наградной золотой медали

«Лучший выпускник СамГТУ 2015 г.»

В соответствии с Решением Ученого совета ФГБОУ ВПО «СамГТУ» № 11 от 29.05.2015 г. и на основании Положения о конкурсе «Лучший выпускник СамГТУ», утвержденного решением Ученого совета ФГБОУ ВПО «СамГТУ» № 9 от 30.05.2014 г.
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Провести конкурс на награждение почетным знаком университета – золотая медаль «Лучший выпускник СамГТУ 2015 года» в июне 2015 г.
2. Деканам факультетов обеспечить представление в срок до 18.06.2015 г. в сектор ОТРС (1 корп., 418 а) рекомендации Ученых советов факультетов о выдвижении одной кандидатуры от факультета с приложением следующих документов:

· наградной лист (приложение 1);

· список научных трудов (форма 16);

· выписка из учебной карты за весь период обучения;

· цветная фотография размером 15*21 см;

· копии документов, подтверждающих активное участие и достижения претендента в научно-исследовательской, общественной и иных сферах деятельности;

· опись представленных документов.

3. Сектору ОТРС (Федотенковой А.В.) в срок до 22.06.2015 г. представить конкурсную документацию проректору по учебной работе Деморецкому Д.А. для работы конкурсной комиссии.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной работе Деморецкого Д.А.
                 Ректор ФГБОУ ВПО «СамГТУ»

Д.Е. Быков

Приложение 1

Наградной лист к представлению претендента на золотую медаль

1. ФИО: ____________________________________________________________________

2. Год поступления в СамГТУ: _______________________________________________
3. Факультет, специальность (направление подготовки в магистратуре): _________

__________________________________________________________________________________
4. Наиболее важные грамоты, медали, дипломы за достижения в учебной и научной деятельности (всего за время обучения в СамГТУ (указать общее количество за весь период обучения в университете) ___  ): (перечислить не более десяти наиболее важных с указанием категории наградного документа, наименования и года проведения мероприятия) __________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
5. Именные и социальные стипендии (всего ___ ): (указать вид и период (один или более лет, семестров) обладания стипендией) __________________________________________

6. Публикации: всего - ____, из них тезисы – __, расширенные тезисы – __, статьи – __, охранные документы на объекты интеллектуальной собственности (патенты, свидетельства) – ___. В изданиях, рекомендованных ВАК: (указать полные выходные данные статьи) __________________________________________________________________________________. В зарубежных изданиях (указать полные выходные данные статьи)_______________________

__________________________________________________________________________________.
7. Участие в финансируемых НИР: (указать наименование и сроки исполнения НИР) _

__________________________________________________________________________________
8. Общественная и социально-значимая деятельность: (указать виды общественной работы, наиболее важных социально-значимых мероприятий и наиболее важные достижения)

__________________________________________________________________________________
9. Достижения в культурно-массовой и/или спортивной деятельности: ___________

__________________________________________________________________________________
10. Характеристика выпускной квалификационной работы: (тема и краткая аннотация, раскрывающая оригинальность и значимость работы) ________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
11. Трудоустройство: ______________________________________________________
Декан ___________________ факультета  ____________________

Председатель Студсовета

 ____________________